M
AT
ER
IA
LI
 C
OM
PO

HW-K10  HARD METAL
HW-K0 HARTMETALL
VELOCITA’ DI ROTAZIONE
RPM
DREHZAHL
LAVORAZIONE SENZA REFRIGERANTE
MACHINING WITHOUT COOLANT
BEARBEITUNG OHNE KÜHLER
RIVESTIMENTI A PAG. 18
COATINGS ON PAGE 18
BESCHICHTUNGEN AUF SEITE 18
11
VRH
Frese elicoidali in HW integrale per vetroresina
CODICE TIPO D L Lu S
VRH-03-012 A-B 3 50 12 3
VRH-04-015 A-B 4 50 15 4
VRH-05-017 A-B 5 50 17 5
VRH-06-020 A-B 6 60 20 6
VRH-06-030 A-B 6 70 30 6
VRH-08-027 A-B 8 70 27 8
VRH-08-040 A-B 8 100 40 8
VRH-10-030 A-B 10 80 30 10
VRH-12-030 A-B 12 80 30 12
VRH-03-015 A-B 3 60 15 6
VRH-04-020 A-B 4 60 20 6
VRH-05-025 A-B 5 70 25 6
HW milling cutters for fiber glass
VHW-Fräser für Glassfaser-Materialen
ESEMPIO  CODIFICA  ARTICOLO:
VRH-03-012A   (TIPO “A” FINE)
VRH-03-012B   (TIPO “B” MEDIA)
  Fine
Tipo “A”
Media
Tipo “B”
12
VRI
Frese elicoidali in HW integrale per vetroresina
CODICE Tipo D L Lu S
VRI-03-012 A-B 3 50 12 3
VRI-04-015 A-B 4 50 15 4
VRI-05-017 A-B 5 50 17 5
VRI-06-020 A-B 6 60 20 6
VRI-06-030 A-B 6 70 30 6
VRI-08-027 A-B 8 70 27 8
VRI-08-040 A-B 8 100 40 8
VRI-10-030 A-B 10 80 30 10
VRI-12-030 A-B 12 80 30 12
VRI-03-015 A-B 3 60 15 6
VRI-04-020 A-B 4 60 20 6
VRI-05-025 A-B 5 70 25 6
HW milling cutters for fiber glass
VHW-Fräser für Glassfaser-Materialen
  Fine
Tipo “A”
Media
Tipo “B”
ESEMPIO  CODIFICA  ARTICOLO:
VRI-03-012A   (TIPO “A” FINE)
VRI-03-012B   (TIPO “B” MEDIA)
13
ESEMPIO  CODIFICA  ARTICOLO:
VRI-03-012A   (TIPO “A” FINE)
VRI-03-012B   (TIPO “B” MEDIA)
VRL
Frese elicoidali in HW integrale per vetroresina
CODICE TIPO D L Lu S
VRL-03-012 A-B 3 50 12 3
VRL-04-015 A-B 4 50 15 4
VRL-05-017 A-B 5 50 17 5
VRL-06-020 A-B 6 60 20 6
VRL-06-030 A-B 6 70 30 6
VRL-08-027 A-B 8 70 27 8
VRL-08-040 A-B 8 100 40 8
VRL-10-030 A-B 10 80 30 10
VRL-12-030 A-B 12 80 30 12
VRL-03-015 A-B 3 60 15 6
VRL-04-020 A-B 4 60 20 6
VRL-05-025 A-B 5 70 25 6
HW milling cutters for fiber glass
VHW-Fräser für Glassfaser-Materialen
ESEMPIO  CODIFICA  ARTICOLO:
VRL-03-012A   (TIPO “A” FINE)
VRL-03-012B   (TIPO “B” MEDIA)
  Fine
Tipo “A”
Media
Tipo “B”
14
VRE
Frese elicoidali in HW integrale per vetroresina
CODICE TIPO D L Lu S R
VRE-03-012 A-B 3 50 12 3 1.5
VRE-04-015 A-B 4 50 15 4 2
VRE-05-017 A-B 5 50 17 5 2.5
VRE-06-020 A-B 6 60 20 6 3
VRE-06-030 A-B 6 70 30 6 3
VRE-08-027 A-B 8 70 27 8 4
VRE-08-040 A-B 8 100 40 8 4
VRE-10-030 A-B 10 80 30 10 5
VRE-12-030 A-B 12 80 30 12 6
VRE-03-015 A-B 3 60 15 6 1.5
VRE-04-020 A-B 4 60 20 6 2
VRE-05-025 A-B 5 70 25 6 2.5
HW milling cutters for fiber glass
VHW-Fräser für Glassfaser-Materialen
ESEMPIO  CODIFICA  ARTICOLO:
VRE-03-012A   (TIPO “A” FINE)

Fräser mit Körper aus HW und PKD Platten, lange Ausführung mit Freischliff
CODICE D L Lu S Lc R
DIA2AS-04 4 80 6 4 30 2
DIA2AS-06 6 80 8 6 30 3
DIA2AS-08 8 80 10 8 30 4
DIA2AS-10 10 100 10 10 30 5
CODICE D L Lu S Lc
DIA3A-06 6 80 8 6 30
DIA3A-08 8 80 10 8 30
DIA3A-10 10 100 10 10 30
18
SHL
CODICE S Lu L A B Sp a Tipo
SHL-06-2545 6 25 45 - - - - A
SHL-06-3050 6 30 50 - - - - A
SHL-06-3560 6 35 60 - - - - A
SHL-06-1535 6 15 35 - - - - A
SHL-28-5660 - - 28 5.6 1.58 0.62 60° B
SHL-28-5650 - - 28 5.6 0.6 0.62 50° B
Lamette in HW integrale
Solid carbide lances
VHW Lanzen
TIPO